
 

Σελίδα 1 από 9 

 

          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  21.2.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 3466 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 

   
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 32/2024 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
Θέμα: Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού Δήμου Ήλιδας στις 
υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του  ν. 3852/2010 (Α΄87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄1885/25.11.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 
2429/18.5.2022. 

3) Το άρθρο 72 «Τοποθέτηση – Μετακίνηση» υπαλλήλου, και το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης - 
Τοποθέτηση- Δοκιμαστική υπηρεσία» και ιδιαίτερα την παρ. 6 αυτού, του ν. 3584/07 (Α΄ 143) 
«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4) Το π.δ. 85/2022«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο)» (Α΄ 232). 

5) Τις υπηρεσιακές ανάγκες τού δήμου και την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης 
του μόνιμου και του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού, για τη 
διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών. 

6) Τους ατομικούς υπηρεσιακούς φακέλους και τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τού 
προσωπικού 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Τοποθετείται το τακτικό προσωπικό δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου, και η δικηγόρος έμμισθης 
εντολής, οι οποίοι/ες υπηρετούν σήμερα στον Δήμο Ήλιδας, σύμφωνα με τις λειτουργικές ανάγκες των 
μονάδων, τα τυπικά προσόντα, την εμπειρία και τις ειδικές γνώσεις των υπαλλήλων, στις μονάδες τού 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας, ως εξής: 

 
Γραφείο Δημάρχου (Αυτοτελές Τμήμα) 

 

 
α/α 

 
Ονοματεπώνυμο 

Είδος 
εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
εκπαίδευσης 

 
Κλάδος 

 
Ειδικότητα 

1 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έμμισθη 
εντολή 

ΠΕ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ ΔΙΚΗΓΟΡΟΣ ΠΑΡ   
ΕΦΕΤΑΙΣ 

2 
 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

 

Μόνιμη ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ/ 
ΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

4 ΡΟΥΤΣΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 2 από 9 

 

1.2 Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας (Αυτοτελές Τμήμα) 
 

α/ α Ονοματεπώνυμο Είδος 
εργασια/
κής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσ

ης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 ΓΙΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μόνιμος ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

2 ΓΚΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ Μόνιμη ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ΦΥ
ΛΑΚΩΝ 

3 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΤΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

4 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

5 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

6 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ Μόνιμος ΔΕ ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 
 

1.3 Τμήμα Διοικητικών και Οικονομικών Θεμάτων Δ.Ε. Πηνείας 
(Αυτοτελές Τμήμα) 

 

 
α/α Ονοματεπώνυμο 

Είδος   
εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Μόνιμος 

ΔΕ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 
ΞΥΔΙΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ Μόνιμη ΔΕ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 
3 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

 
Ι.Δ.Α.Χ 

ΥΕ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ

Σ ΕΣΩΤ. 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
 

2. Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Μόνιμη ΠΕ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μόνιμη ΥΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

3 ΓΚΡΙΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Μόνιμος  

ΠΕ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 ΖΑΓΑΡΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Μόνιμη 

ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

5 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

6 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΤΑΞΙΑ 

Μόνιμη  
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

7 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Μόνιμη  
ΤΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

8 ΚΑΡΑΦΛΟΥ Απόσπαση ΔΕ  ΚΗΠΟΥΡΩΝ   ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 3 από 9 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

9 ΚΡΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ   ΦΥΛΑΚΩΝ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

10 
ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 

Μόνιμη ΥΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

11 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Μόνιμη 

ΠΕ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

12 ΡΕΤΣΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Μόνιμη  

ΔΕ 
 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       
  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       
   ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

13 ΣΑΚΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Μόνιμη  

ΠΕ 

ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

14 
ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 

Μόνιμη  
ΔΕ 

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ      

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ      

15 ΤΣΟΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ 

16 ΤΣΟΥΚΑΛΑ  ΙΩΑΝΝΑ 
Μόνιμη  

ΠΕ 

ΠΕ  
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

17 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΗΝΑ 

Μόνιμη  
ΥΕ 

 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ    
 ΚΛΗΤΗΡΩΝ   ΥΕ  ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

18 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ 

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       
  ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ       
   ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

19 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. 

ΥΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

20 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Ι.Δ.Α.Χ. 

ΥΕ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

21 ΔΕΛΕΓΚΟΥ ΤΑΣΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

22 ΚΟΥΦΗ ΦΑΝΗ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

23 
ΛΙΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

24 
ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

25 ΜΑΡΓΑΡΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

26 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

27 
ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

28 ΠΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΩ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 4 από 9 

 

29 ΣΕΙΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

30 
ΣΤΕΡΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

31 ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

32 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

33 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΙΟΠΗ  Μόνιμη  ΤΕ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

34 
ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Μόνιμος  ΤΕ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

35 ΔΑΝΙΚΑ ΟΛΓΑ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

36 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Μόνιμη  

ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

37 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

Μόνιμη  
ΔΕ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

38 
ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΕΥΓΕΝΙΑ 

Μόνιμη  

ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

39 ΚΑΨΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Μόνιμη  

ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

40 
ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Μόνιμη  
ΤΕ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

41 ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

42 ΛΑΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

43 ΛΕΜΠΟΤΕΣΗ ΕΛΕΝΗ Μόνιμη  ΔΕ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

44 ΜΕΛΛΙΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

45 ΜΠΑΪΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
Μόνιμη  

ΥΕ 

ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

46 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Μόνιμη  

ΥΕ 

ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

47 
ΜΠΟΡΔΟΚΑ  
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

Μόνιμη  
ΤΕ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

48 ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 
Μόνιμη  

ΤΕ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΏΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

49 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μόνιμη  

ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

50 ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ Μόνιμη  ΔΕ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

51 ΡΟΥΦΙΚΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Μόνιμη  ΤΕ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

52 ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Μόνιμη  ΤΕ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

53 
ΣΙΝΑΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Μόνιμη ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

54 ΣΚΑΛΤΣΑ  ΜΑΡΙΑ Μόνιμη ΥΕ ΥΕ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 5 από 9 

 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ 

55 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ Μόνιμη  ΤΕ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

56 ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΙΑ Μόνιμη  ΔΕ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

57 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Μόνιμη  
ΔΕ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

58 ΦΙΛΙΑ  ΕΛΕΝΗ Μόνιμη  ΤΕ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

59 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Μόνιμη ΥΕ 

 ΥΕ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ 

 
 

Διεύθυνση Οικονομικών 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

Εργασιακής 
Σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 
ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  Μόνιμος  ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 
 ΔΕΛΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Μόνιμος ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 ΑΣΤΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
Μόνιμη  

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 ΚΑΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μόνιμη  

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΗ  
ΣΟΦΙΑ   

Μόνιμη  
ΔΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

7 ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μόνιμος  

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 
ΛΥΚΟΥΣΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Μόνιμος  
ΤΕ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

9 ΜΩΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ   Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

10 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ    Μόνιμη ΤΕ 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

11 
ΣΠΥΡΟΥΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ   Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

12 
ΤΡΙΚΟΓΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Μόνιμη  
ΤΕ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

13 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ    

Μόνιμη  
ΔΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

      
 

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 

Είδος 
εργασιακής 

σχέσης  

 
Κατ. 

Εκπαίδευσης 

 
Κλάδος 

 
Ειδικότητα  

1 
 ΠΙΠΙΛΑ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  Μόνιμη 

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΖΑΧΑΡΙΑΣ  ΗΛΙΑΣ  Μόνιμος  
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 
ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  Μόνιμη  

ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

4 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  Μόνιμη 

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

5 
ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ   Μόνιμος  

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

 

ΜΑΣΟΥΡΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  Μόνιμος  

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 6 από 9 

 

7 
ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  Μόνιμος  

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

8 
ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Μόνιμος  

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

9 ΧΑΡΙΤΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Μόνιμος  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
 

Διεύθυνση Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας και Περιβάλλοντος 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

 
Κατ. 

Εκπαίδευσης 

 
Κλάδος 

 
Ειδικότητα 

1   ΑΡΙΔΑΚΗ ΚΡΙΝΙΩ  Μόνιμη 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

2 
ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Μόνιμος  

ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ 
ΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3 ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ  Μόνιμη  
ΠΕ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 
 

Διεύθυνση Υδάτινων Πόρων και Αποκαταστάσεων 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

 
Κλάδος 

 
Ειδικότητα 

1 
ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Ι.Δ.Α.Χ. 

 
ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

2 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
Ι.Δ.Α.Χ. 

 
ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

3 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
Ι.Δ.Α.Χ. 

 
ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

4 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
Ι.Δ.Α.Χ. 

 
ΥΕ 

ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

5 
ΚΛΑΔΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

6 
ΚΟΤΣΙΡΩΝΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

7 
ΚΟΤΣΙΦΑΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

8 
ΚΥΡΙΑΖΗΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

9 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 
ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

11 ΝΙΚΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

12 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Μόνιμος ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ) 

13 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 

14 ΣΕΙΝΤΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 7 από 9 

 

15 

ΧΑΡΙΤΟΣ  
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

16 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

 
 

Διεύθυνση Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Μόνιμη ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ 

ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ  Μόνιμος ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

4 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Ι.Δ.Α.Χ. 
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ   
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

5 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

 Μόνιμος  
ΔΕ 

ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

6 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

7 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Μόνιμος  

ΔΕ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

8 ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Απόσπαση  ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

9 
ΚΑΡΑΜΕΡΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

10 
ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   Μόνιμος ΔΕ  ΚΗΠΟΥΡΩΝ    ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

11 ΚΑΨΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  Μόνιμος 
ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

12 ΚΗΠΟΥΡΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  Μόνιμος  ΔΕ   ΟΔΗΓΩΝ   ΟΔΗΓΩΝ 

13 ΚΟΜΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ   ΚΗΠΟΥΡΩΝ   ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

14 ΚΟΡΟΚΟΚΟΣ   
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

15 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 Μόνιμη  

ΠΕ 

 ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

17 
ΜΕΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Απόσπαση  ΔΕ   ΟΔΗΓΩΝ   ΟΔΗΓΩΝ 

18 ΜΕΡΕΛΗΣ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

19 
ΜΟΥΣΧΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
  

Μόνιμος ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

20 ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Μόνιμη ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ  

21 
ΜΠΑΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Ι.Δ.Α.Χ. 
ΔΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 8 από 9 

 

22 ΝΤΕΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ   Μόνιμος  ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 Μόνιμος  

ΔΕ 

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

24 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 Μόνιμος  
ΔΕ   ΟΔΗΓΩΝ   ΟΔΗΓΩΝ 

25 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Μόνιμος 
ΔΕ 

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

26 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Απόσπαση ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

27 ΣΚΟΥΡΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Μόνιμος  ΔΕ   ΟΔΗΓΩΝ   ΟΔΗΓΩΝ 

28 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

29 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΙΜΟΝΙΑ 

 Μόνιμη 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

30 
ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ - 

 Μόνιμη  
ΔΕ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

31 
ΤΣΑΚΩΝΑΣ  ΝΙΚΟΣ 

 Μόνιμος  
ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

32 
ΤΣΑΜΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

33 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ  
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

34 ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ  
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

35 
ΤΣΙΧΛΙΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

36 
ΦΡΑΓΚΟΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 Μόνιμος  
ΔΕ  ΟΔΗΓΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 

37 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

 Μόνιμος  
ΔΕ   ΟΔΗΓΩΝ   ΟΔΗΓΩΝ 

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ  
ΒΛΑΣΙΟΣ 

 Μόνιμος  

ΥΕ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

 
 

Διεύθυνση Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1 
ΓΕΡΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Μόνιμη ΠΕ ΔΥΠ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

2 
ΓΚΡΙΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Μόνιμη ΠΕ ΔΥΠ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

3 ΛΑΜΠΑΚΗ ΣΚΙΝΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ Απόσπαση ΤΕ ΔΥΠ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

4 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Μόνιμος ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

5 
ΣΤΟΥΜΠΑΝΟΥ  
ΙΩΑΝΝΑ Ι.Δ.Α.Χ. ΠΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2



 

Σελίδα 9 από 9 

 

6 
ΤΖΙΝΙΕΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ 

Μόνιμη 
ΠΕ ΔΥΠ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

7 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Μόνιμη 
ΠΕ ΔΥΠ 

ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

 
 

Διεύθυνση Υπηρεσιών Ν.Π  «Ο ΗΛΕΙΟΣ» 
 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Είδος 

εργασιακής 
σχέσης 

Κατ. 
Εκπαίδευσης 

Κλάδος Ειδικότητα 

1  ΛΕΒΕΝΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Μόνιμη ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΟΔΑΝΘΗ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

3 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Απόσπαση ΔΕ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

4 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

5 
ΚΑΝΤΕΛΛΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μόνιμη ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

6 
ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ Μόνιμη ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

7 ΜΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ Μόνιμη ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

8 ΜΠΟΤΙΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ Μόνιμη ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

9 ΡΑΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Μόνιμη ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΜΑΓΕΙΡΩΝ 

10 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 

11 
ΣΚΟΥΤΕΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ 

Μόνιμη 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

12 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Μόνιμη 

ΤΕ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

• Μετά την έκδοση της παρούσας, η οποία ισχύει από τη δημοσίευσή της, παύει να ισχύει κάθε 
προηγούμενη πράξη του Δήμαρχου, περί τοποθέτησης και μετακίνησης του προσωπικού τού δήμου. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 

 Ε.Δ: 

• Όλες οι Διευθύνσεις τού δήμου 

ΑΔΑ: 9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2


		2024-04-30T17:47:04+0300
	Athens




